modi uti, citari fecit ad certum peremptorium terminum

competentem in quo praefatus Rogerus coram eodem An

druyno Cardinali in judicio comparens praedictorum cita-

torum non comparentium contumaciam actitavit et in ejus

contumaciam nonnullas literas autenticas instrumenta pub-

lica et alia jura et munimenta quibus pro parte sua in hu

jusmodi causa voluit uti produxit, idemque Andruynus

Cardinalis ad ipsius Rogeri instantiam praedictum Richar-

dum tunc in praedicta Curia repertum ad dicendum contra

eadem producta quidquid vellet per porterium suum jura-

tum citari fecit ad certum peremptorium terminum com

petentem, in quo praefatus Rogerus coram eodem Andruyno

Cardinali in judicio comparens praedicti Ricardi non com-

parentis contumaciam accentuavit, praefatusque Andruynus

Cardinalis ad dicti Rogeri instantiam praedictum Ricardum

ad concludendum et-concludi videndum in causa hujus-
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modi vel dicendum causam rationabilem quare in ea con-

cludi non deberet, per porterium suum juratum citari fecit

ad certum terminum peremptorium competentem, in quo

Magistro Johanne Cheyne substituto de novo per dictum

Rogerum donec eum revocaret, prout ad hoc a praefatis

Dominis suis sufficiens mandatum habebat coram eodem

Andruyno Cardinali in judicio comparente, et dicti Ricardi

non comparentis contumaciam actitante, et in ejus con

tumaciam in hujusmodi causa concludi petente, supradic-

tus Andruynus Cardinalis reputans eundem Richardum

quoad hoc, prout erat merito contumaciam in ejus contu

maciam cum dicto Johanne Cheyne in hujusmodi causa

concludente, conclusit et habuit pro concluso. Subse-

quenter vero praefatus Andruynus Cardinalis praedictos

Johannem de Wyclyff et ejus consortes, cum dictus Ri-

chardus procurator latitaret et diligenter perquisitus in

praefata Curia reperiri non posset, ad suam in causa hujus

modi difiinitivam sententiam audiendam per suas certi te-

noris literas portis dictee Ecclesiae Viterbiensis affixas ci

tari fecit, ad competentem peremptoriam certam diem, in

quo dicto Rogero coram eodem Andruyno Cardinali in ju

dicio comparente, et dictorum citatorum non comparen-

tium contumaciam accusante, et in eorum contumaciam

sententiam ipsam ferri petente, memoratus Andruynus

Cardinalis reputans eosdem citatos quoad actum hujus

modi, prout erant merito contumaces in eorum contuma

ciam visis et diligenter inspectis omnibus et singulis acti-

bus actitatis, habitis et productis in causa hujusmodi co